
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pasqua a 
Dal 2 al 5 Aprile 2021

Hotel / Durata di Soggiorno

Hotel Tayhan 3* Zona Antica o similare

Per persona in camera doppia / tripla 

Supplemento Singola 

Primo Bambino 2 - 5,99 

Primo Bambino 6 - 11,99 

Hotel Sorriso 4* Zona Antica o similare

Per persona in camera doppia / tripla 

Supplemento Singola 

Primo Bambino 2 - 5,99 

Primo Bambino 6 - 11,99 

Hotel the Peak 4* Zona Taksim 

Per persona in camera doppia / tripla 

Supplemento Singola 

Primo Bambino 2 - 5,99 

Primo Bambino 6 - 11,99 

Hotel Holiday Inn City Istanbul 
Per persona in camera doppia / tripla 

Supplemento Singola 

Primo Bambino 2 - 5,99 

Primo Bambino 6 - 11,99 

Hotel Elite World Taksim 5* Zona Taksim
Per persona in camera doppia / tripla 

Supplemento Singola 

Primo Bambino 2 - 5,99 

Primo Bambino 6 - 11,99 
 

 

Le quote comprendono : Voli a/r da/per 
            nell’hotel prescelto 
 
Le quote comprendono : Tasse aeroportuali 
             gestione pratica 
    tutto quanto non espressamente 
    annullamento viaggi
 

 

Operativi Voli (Orari Indicativi): 

 

TK1880 Napoli NAP 10:50 Istanbul IST 14:00 - TK1453 Istanbul IST 17:15 Napoli
 

Pasqua a Istanbul 
5 Aprile 2021 da NAPOLI 

 

Hotel / Durata di Soggiorno 

o similare 

o similare 

 o similare 

Istanbul 5* Zona Antica o similare  

Taksim 5* Zona Taksim o similare 

 gli aeroporti indicati,adeguamento carburante incluso. 3
prescelto in BB. Trasferimenti collettivi a/r da/per aeroporto

Tasse aeroportuali € 155,00 per voli Turkish – assicurazione medico bagaglio e quota 
pratica € 25,00 – tasse di soggiorno ove  richieste

tutto quanto non espressamente indicato ne “Le quote comprendono” 
annullamento viaggio facoltativa ma consigliata da € 25,00

TK1453 Istanbul IST 17:15 Napoli NAP 18:35. 

 

Istanbul   
 voli  

3 Notti 

€ 390 
€ 60 

€ 290 

€ 330 

€ 430 
€ 100 

€ 290 

€ 370 

€ 450 
€ 140 

€ 290 

€ 390 

€ 470 
€ 180 

€ 290 

€ 410 

€ 490 
€ 220 

€ 290 

€ 430 

guamento carburante incluso. 3 pernottamenti  
da/per aeroporto. 

assicurazione medico bagaglio e quota  
richieste Extra di carattere personale , 

ndicato ne “Le quote comprendono” –  Assicurazione  
€ 25,00 


